29/04/2018 Memorando Eletrônico ­ SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=377766 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

SECRETARIA DA PRÓ­REITORIA DE PLANEJAMENTO ­ SECPROPLAN

MEMORANDO CIRCULAR Nº 20/2018 ­ SECPROPLAN (11.02.29.07)
(Identificador: 201864946)

Nº do Protocolo: 23125.011480/2018­61
Macapá­AP, 09 de Abril de 2018.

Ao grupo: TODOS OS SERVIDORES.

Título: Oficina: Mapeamento/Modelagem POP

 Senhores (as),

Convidamos todos a participarem da Oficina de Mapeamento dos POP's. A oficina
tem  como  objetivo  capacitar  os  servidores  da  área  administrativa  com  os
conhecimentos  básicos  necessários  para  iniciar  os  trabalhos  de
modelagem/Mapeamento  dos  processos  administrativos  das  Unidades
Administrativias  da  UNIFAP.  Segue  em  anexo  o  cronograma  do  mencionado
evento.  Para  mais  informações  entrar  em  contato  pelo  número:  3312­1732
(PROPLAN).

Atenciosamente,

Para realizar o download do arquivo em anexo, clique:
OFICINA DE MAPEAMENTO.jpeg

(Autenticado em 09/04/2018 16:34)
CARINA DE ALMEIDA MATOS

SECRETARIO ­ TITULAR
Matrícula: 2281855

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 50688a6ce0

Fechar Imprimir

https://sipac.unifap.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=142238&key=c981f9c012f9fc5597150718276d4ba0
https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
javascript:window.close();
https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=377766#
https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=377766#

29/04/2018 Memorando Eletrônico ­ SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=377766 2/2

Copyright 2007 ­ Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI­UNIFAP) ­ UNIFAP

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=377766#